
Қазақстан Республикасы жекелеген орталық атқарушы органдарының кадр мәселелері

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2003 жылғы 20 маусымдағы N 586 қаулысы
      "Мемлекеттік қызмет туралы" Қазақстан Республикасының Заңы 2-26-бабының 
тармағына сәйкес, төменде көрсетілген лауазымды адамдардың орнынан түсуін 
қабылдамау жөніндегі шешімнің қабылдануына байланысты Қазақстан 
Республикасының Үкіметі қаулы етеді:
      Мыналар тағайындалсын:
      Денсаулық сақтау министрлігі бойынша
      Белоног Анатолий       - бірінші вице-министр, Қазақстан 
      Александрович            Республикасының Бас мемлекеттік 
                               санитарлық дәрігері;
      А й д а р х а н о в  А р м а н        -  в и ц е - м и н и с т р ;  
      Тергеуұлы
      Д и х а н б а е в а  С ә у л е        -  в и ц е - м и н и с т р ;  
      Әлкейқызы
      Меркер Виктор          -  Мемлекеттік санитарлық- 
      Александрович            эпидемиологиялық қадағалау 
                               комитетінің төрағасы;
      Сұлтанов Серік         - Фармация, фармацевтика және 
      Егелұлы                  медицина өнеркәсібі комитетінің 
                               төрағасы.
      Сыртқы істер министрлігі бойынша
      Әбусейітов Қайрат      -  бірінші вице-министр; 
      Қуатұлы
      В о л к о в  А л е к с е й          -  в и ц е - м и н и с т р ;  
      Юрьевич
      З в е р ь к о в  В а д и м          -  в и ц е - м и н и с т р ;  
      Павлович
      Онжанов Нұрлан         - вице-министр - ТМД істері 
      Баймолданұлы             жөніндегі комитетінің төрағасы.
      Ауыл шаруашылығы министрлігі бойынша
      Мырзахметов Асқар      -  бірінші вице-министр; 
      Исабекұлы
      А й т ж а н о в  Д у л а т          -  в и ц е - м и н и с т р ;  
      Нулиұлы



      К ү р і ш б а е в  А қ ы л б е к       -  в и ц е - м и н и с т р ;  
      Қажығұлұлы
      М у с и н а  Л и л и я            -  в и ц е - м и н и с т р ;  
      Сәкенқызы
      Рябцев Анатолий        -  Су ресурстары жөніндегі 
      Дмитриевич               комитетінің төрағасы.
      Көлік және коммуникациялар министрлігі бойынша
      Лавриненко Юрий        -  бірінші вице-министр; 
      Иванович
      Қ о ш а н о в  Е р л а н           -  в и ц е - м и н и с т р ;  
      Жақанұлы
      Н ы ғ м а т у л и н  Н ұ р л а н       -  в и ц е - м и н и с т р .  
      Зайроллаұлы
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


